

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202107_UPRESNENO

Stavba: Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice č.p. 145, 252 43

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 5. 7. 2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 01860798
WIZYR s.r.o.	DIČ: CZ01860798
Projektant:	IČ:
F.S.P. projekční kancelář s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 15155790
František Mrázek	DIČ:

Poznámka:

Tento rozpočet byl zptacován na dokumentaci ze dne 10/2020 ve stupni projekt. V dokumentaci nejsou rozměrově specifikovány jednotlivé konstrukce a proto je rorozpočet zpracován pomocí odněření a odhadů.

PŘI NACEŇOVÁNÍ SLEPÉHO ROZPOČTU, ČI JINÉ PRÁCE S ROZPOČTEM, JE NUTNÉ JEJ PŘEKONTROLOVAT!

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na

Cena bez DPH			2 024 631,27
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 024 631,27	425 172,57
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 449 803,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202107 UPRESNENO

Stavba: Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice č.p. 145, 252 43

Místo: Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel: Projektant: F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

Zhotovitel: WIZYR s.r.o. Zpracovatel: František Mrázek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 024 631,27	2 449 803,84	
SO 01	Architektonicko-stavební řešení	1 263 800,93	1 529 199,13	STA
SO 02	Zdravotechnické instalace	85 751,64	103 759,48	STA
SO 03	Vytápění	165 216,49	199 911,95	STA
SO 04	Elektroinstalace silnoproud	339 765,66	411 116,45	STA
SO 05	Vzduchotechnika	45 146,55	54 627,33	STA
SO 06	Vedlejší rozpočtové náklady	124 950,00	151 189,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice

č.p. 145, 252 43

Objekt:

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

IČ:

01860798

DIČ:

CZ01860798

Projektant:

F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

15155790

DIČ:

Poznámka:

Tento rozpočet byl zptacován na dokumentaci ze dne 10/2020 ve stupni projekt. V dokumentaci nejsou rozměrově specifikovány jednotlivé konstrukce a proto je rorozpočet zpracován pomocí odněření a odhadů. PŘI NACEŇOVÁNÍ SLEPÉHO ROZPOČTU, ČI JINÉ PRÁCE S ROZPOČTEM, JE NUTNÉ JEJ PŘEKONTROLOVAT! Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

1 263 800,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 263 800,93	21,00%	265 398,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 529 199,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt: **SO 01 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo:

Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: F.S.P. projekční
kancelář s.r.o.

Zhotovitel: WIZYR s.r.o.

Zpracovatel: František Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 263 800,93
HSV - Práce a dodávky HSV	609 947,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 472,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	328 065,95
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	109 179,53
997 - Přesun sutě	117 590,82
998 - Přesun hmot	15 639,66
PSV - Práce a dodávky PSV	602 852,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 093,13
713 - Izolace tepelné	148 033,88
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	868,12
762 - Konstrukce tesařské	74 959,74
763 - Konstrukce suché výstavby	32 021,51
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	218 364,68
771 - Podlahy z dlaždic	3 943,80
776 - Podlahy povlakové	89 015,55
781 - Dokončovací práce - obklady	14 243,91
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 308,62
OST - Ostatní	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt: **SO 01 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel: Projektant: F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

Zhotovitel: WIZYR s.r.o. Zpracovatel: František Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 263 800,93

D HSV Práce a dodávky HSV 609 947,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 472,03

1	K	310279842	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	1,773	5 764,00	10 219,57
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm

2	K	317234410	Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,140	6 666,00	933,24
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

PP Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

3	K	31794000.r	D+M kompositu I nosníků vč. vyklínování dubovými klíny vč. vyklínování dubovými klíny	m	5,600	4 000,00	22 400,00
---	---	------------	---	---	-------	----------	-----------

PP D+M kompositu I nosníků vč. vyklínování dubovými klíny vč. vyklínování dubovými klíny

4	K	342271531	Příčky z přesných vápenopiskových tvárníc na tenkovrstvou maltu, tloušťka příčky 150 mm, formát a rozměr tvárníc 5DF 248x150x248 mm plných, pevnost tvárníc přes P15 do P25	m2	4,487	1 111,00	4 985,06
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Příčky z přesných vápenopiskových tvárníc na tenkovrstvou maltu, tloušťka příčky 150 mm, formát a rozměr tvárníc 5DF 248x150x248 mm plných, pevnost tvárníc přes P15 do P25

5	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,260	741,40	934,16
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 328 065,95

6	K	611381001	Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	2,030	330,00	669,90
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

7	K	612325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	185,708	102,60	19 053,64
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

8	K	612381001	Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	9,036	300,00	2 710,80
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti

9	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	24,256	173,00	4 196,29
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

10	K	622221121	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	49,350	764,00	37 703,40
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

11	M	ISV.8592248040 983	Isover TF THERMO 100mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1000 x 600 x 100 mm, pevnost v tahu TR 7,5 kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	50,337	624,00	31 410,29
----	---	--------------------	--	----	--------	--------	-----------

PP Isover TF THERMO 100mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1000 x 600 x 100 mm, pevnost v tahu TR 7,5 kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	49,350	24,40	1 204,14
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny				
13	K	622531001	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm stěn	m2	67,900	300,00	20 370,00
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm stěn				
14	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	67,900	350,00	23 765,00
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn				
15	K	631311126.r	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 25/30 se vsypem	m3	1,647	6 000,00	9 882,00
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 25/30 se vsypem				
16	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25	m3	13,549	3 839,00	52 014,61
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25				
17	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,647	489,00	805,38
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm				
18	K	631319236	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 10 kg/m3	m3	1,647	2 480,00	4 084,56
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 10 kg/m3				
19	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační lité tl. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	73,836	420,00	31 011,12
	PP		Potěr anhydritový samonivelační lité tl. C 25, tl. přes 45 do 50 mm				
20	K	632441292	Potěr anhydritový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tl. C 25	m2	221,508	36,75	8 140,42
	PP		Potěr anhydritový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tl. C 25				
21	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	16,474	13,80	227,34
	PP		Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie				
22	K	632481215	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	16,474	34,30	565,06
	PP		Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie				
23	K	R005	Sanace větracích kominů - předběžně	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Sanace větracích kominů - předběžně				
24	K	R011	Sanace rákosových podhledů - předběžně	m2	37,710	1 200,00	45 252,00
	PP		Sanace rákosových podhledů - předběžně				
25	K	R012	Lokální vyspravení a výmalba kleneb - předběžně	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Lokální vyspravení a výmalba kleneb - předběžně				
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				109 179,53
26	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	67,900	66,11	4 488,87
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m				
27	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	67,900	50,40	3 422,16
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111				
28	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	67,900	39,82	2 703,78
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	90,310	49,80	4 497,44
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
30	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	90,310	128,00	11 559,68
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m				
31	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	17,507	117,00	2 048,32
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
32	K	962031133.r	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 200 mm	m2	5,373	150,00	805,95
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 200 mm				
33	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	13,093	2 330,00	30 506,69
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
34	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	10,472	441,00	4 618,15
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2				
35	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojíty, plochy do 1 m2	m2	5,621	350,00	1 967,35
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojíty, plochy do 1 m2				
36	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,411	201,00	2 494,61
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
37	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,773	307,00	544,31
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
38	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	2,000	1 180,00	2 360,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm				
39	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	5,600	304,00	1 702,40
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm				
40	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	185,708	29,40	5 459,82
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %				
41	K	R001	Odstranění a likvidace přístřešku nad vstupem - předběžně	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Odstranění a likvidace přístřešku nad vstupem - předběžně				
42	K	R002	vyklizení stávající slámy a revize korkové izolace - předběžně	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		vyklizení stávající slámy a revize korkové izolace - předběžně				
	D	997	Přesun sutě				117 590,82
43	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	57,362	801,00	45 946,96
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
44	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	57,362	233,00	13 365,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
45	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	683,292	20,40	13 939,16
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
113	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	54,144	747,00	40 445,57
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013609				
46	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,218	1 210,00	3 893,78
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D 998			Přesun hmot				15 639,66
47	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	54,876	285,00	15 639,66
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				602 852,94
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 093,13
48	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	90,310	10,10	912,13
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
49	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,027	48 300,00	1 304,10
PP			lak penetrační asfaltový				
50	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	87,270	21,20	1 850,12
PP			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V				
51	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,027	992,00	26,78
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D 713			Izolace tepelné				148 033,88
52	K	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně	m2	2,030	198,00	401,94
PP			Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně				
53	M	ISV.8592248040983	Isover TF THERMO 100mm, $\lambda_D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1000 x 600 x 100 mm, pevnost v tahu TR 7,5 kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	2,233	624,00	1 393,39
PP			Isover TF THERMO 100mm, $\lambda_D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1000 x 600 x 100 mm, pevnost v tahu TR 7,5 kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.				
54	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	90,310	24,97	2 255,04
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
55	M	28376502.r	deska izolační PUREN tl 100mm	m2	92,116	882,00	81 246,31
PP			deska izolační PUREN tl 100mm				
56	K	713121313	Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem volně sypaným, tloušťky vrstvy přes 100 mm	m2	292,488	42,00	12 284,50
PP			Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem volně sypaným, tloušťky vrstvy přes 100 mm				
57	M	58765000	izolace sypaná z pěnového skla	m3	1,506	3 500,00	5 271,00
PP			izolace sypaná z pěnového skla KERAMZIT				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	M	63152104	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 160mm	m2	90,000	205,70	18 513,00
	PP	Online PSC	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 160mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/63152104				
120	M	63152102	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 140mm	m2	90,000	179,30	16 137,00
	PP	Online PSC	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 140mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/63152102				
59	K	713131171.f	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením samolepicími trny uvnitř objektu - upevnění plastovými hmoždinkami	m2	9,036	206,80	1 868,64
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením samolepicími trny uvnitř objektu - upevnění plastovými hmoždinkami				
60	M	ISV.8592248040983	Isover TF THERMO 100mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1000 x 600 x 100 mm, pevnost v tahu TR 7,5 kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	9,940	624,00	6 202,56
	PP		Isover TF THERMO 100mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1000 x 600 x 100 mm, pevnost v tahu TR 7,5 kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.				
61	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,660	925,00	2 460,50
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				868,12
62	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	208,00	208,00
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem				
63	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	137,00	137,00
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
64	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	145,00	145,00
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček				
65	K	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soubor	1,000	219,00	219,00
	PP		Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových				
66	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,117	1 360,00	159,12
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m				
	D	762	Konstrukce tesařské				74 959,74
67	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	18,500	917,00	16 964,50
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)				
68	K	762511843	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm	m2	87,270	60,90	5 314,74
	PP		Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm				
69	K	R006	Revize technického stavu krovu, vč. říákosových podhledů - předběžně	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Revize technického stavu krovu, vč. říákosových podhledů - předběžně				
70	K	R007	D+M konstrukce nové přístřešku nad schody - předběžně	kpl	6,500	5 797,00	37 680,50
	PP		D+M konstrukce nové přístřešku nad schody - předběžně				
71	K	R008	Částečná výměna stávajícího bednění - předběžně	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Částečná výměna stávajícího bednění - předběžně				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				32 021,51
72	K	763411115	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 10 mm	m2	3,440	6 787,00	23 347,28
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 10 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	763411125	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 10 mm	kus	1,000	8 591,00	8 591,00
PP			Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 10 mm				
74	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,078	1 067,00	83,23
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D 764			Konstrukce klempířské	0,00			
75	K	R004	Sanace krytiny vč klempířských prací - předběžně	kpl	1,000	0,00	0,00
PP			Sanace krytiny vč klempířských prací - předběžně				
D 766			Konstrukce truhlářské	218 364,68			
76	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	726,00	1 452,00
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
77	M	61161002	dveře jednokřídle plné 900x1970/2100mm, vč kování, zámku - předběžně	kus	1,000	3 390,00	3 390,00
PP			dveře jednokřídle plné 900x1970/2100mm, vč kování, zámku - předběžně				
78	M	61161001	dveře jednokřídle plné 700x1970/2100mm, vč kování, zámku, prahu - předběžně	kus	1,000	3 330,00	3 330,00
PP			dveře jednokřídle plné 700x1970/2100mm, vč kování, zámku, prahu - předběžně				
79	K	766660352	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	2,000	1 010,00	2 020,00
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm				
80	M	61182351	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do gamyže pro š 60,70,80,90mm	kus	2,000	10 329,00	20 658,00
PP			kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do gamyže pro š 60,70,80,90mm				
81	M	61161003	dveře jednokřídle plné 900x1970/2100mm, vč kování, zámku - předběžně	kus	2,000	3 420,00	6 840,00
PP			dveře jednokřídle plné 900x1970/2100mm, vč kování, zámku - předběžně				
82	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	2,000	1 410,00	2 820,00
PP			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm				
83	M	61182308	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	3 773,00	7 546,00
PP			zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
84	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	4,000	195,00	780,00
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm				
85	M	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm	m	4,710	434,40	2 046,02
PP			deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm				
86	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,144	854,00	122,98
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
87	K	R009	D+M dřevěné stěny vč dveří - předběžně	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
PP			D+M dřevěné stěny vč dveří - předběžně				
88	K	R010	D+M dřevěné stěny - předběžně	kpl	7,945	4 224,00	33 559,68
PP			D+M dřevěné stěny - předběžně				
89	K	R013	Kuchyňská linka - předběžně	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Kuchyňská linka - předběžně				
90	K	R015	M+D venkovních výplní - předběžně	kpl	1,000	75 800,00	75 800,00
PP			M+D venkovních výplní - předběžně HLINIK minimum kovové součástky				
D			771 Podlahy z dlaždic				
91	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	3,310	543,40	1 798,65
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
92	M	59761432	dlažba keramická přes 22 do 25ks/m2 - předběžně	m2	3,641	575,00	2 093,58
PP			dlažba keramická přes 22 do 25ks/m2 - předběžně				
93	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,088	586,00	51,57
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D			776 Podlahy povlakové				
94	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	87,270	95,20	8 308,10
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou				
95	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	70,326	220,00	15 471,72
PP			Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem				
96	M	28411025	PVC vinyl homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, R <1000MΩ, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1	m2	77,359	831,60	64 331,74
PP			PVC vinyl homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, R <1000MΩ, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1				
97	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	57,650	13,30	766,75
PP			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových				
98	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,292	470,00	137,24
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D			781 Dokončovací práce - obklady				
99	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	13,361	614,90	8 215,68
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
100	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	14,697	400,00	5 878,80
PP			obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2				
101	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,255	586,00	149,43
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D			784 Dokončovací práce - malby a tapety				
102	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	205,810	19,90	4 095,62
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m				
103	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	205,810	64,20	13 213,00
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
D			OST Ostatní				
104	K	R0013	Stavební přípomoc	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Stavební přípomoc				
D			VRN Vedlejší rozpočtové náklady				
105	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Zařízení staveniště				
106	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kom	1,000	3 000,00	3 000,00
PP			Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	K	034103001	Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku				
108	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Informační tabule na staveništi				
109	K	R014	Ostatní VRN	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Ostatní VRN				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice

č.p. 145, 252 43

Objekt:

SO 02 - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

IČ:

01860798

DIČ:

CZ01860798

Projektant:

F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

15155790

DIČ:

Poznámka:

Tento rozpočet byl zptacován na dokumentaci ze dne 10/2020 ve stupni projekt. V dokumentaci nejsou rozměrově specifikovány jednotlivé konstrukce a proto je rozpočet zpracován pomocí odměření a odhadů. PŘI NACEŇOVÁNÍ SLEPÉHO ROZPOČTU, ČI JINÉ PRÁCE S ROZPOČTEM, JE NUTNÉ JEJ PŘEKONTROLOVAT! Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

85 751,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 751,64	21,00%	18 007,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 759,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt: SO 02 - Zdravotechnické instalace

Místo:		Datum:	5. 7. 2021
Zadavatel:		Projektant:	F.S.P. projekční kancelář s.r.o.
Zhotovitel:	WIZYR s.r.o.	Zpracovatel:	František Mrázek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	85 751,64
HSV - Práce a dodávky HSV	15 379,03
1 - Zemní práce	5 838,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 151,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 293,86
997 - Přesun sutě	1 411,61
998 - Přesun hmot	684,06
PSV - Práce a dodávky PSV	70 372,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 635,74
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	20 054,19
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	34 682,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt:

SO 02 - Zdravotechnické instalace

Místo:

Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: F.S.P. projekční
kancelář s.r.o.

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

Zpracovatel: František Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 751,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 379,03

D 1

Zemní práce

5 838,30

1	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,965	1 430,00	2 809,95
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132212111

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,983	92,40	90,83
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162211311

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,983	281,60	276,81
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117

4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	9,830	21,34	209,77
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751119

5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,769	657,00	1 162,23
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,983	18,50	18,19
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

PP

Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201

7	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,983	239,80	235,72
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174111101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,983	568,70	559,03
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175111101				
9	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	1,966	242,00	475,77
PP			štěrkopísek netříděný zásypový				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58331200				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 151,20
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,160	416,90	2 151,20
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612135101				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 293,86
11	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	2,000	108,13	216,26
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031133				
12	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm	m	20,000	123,20	2 464,00
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031134				
13	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	7,200	123,20	887,04
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153				
14	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	7,200	239,80	1 726,56
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031164				
D	997		Přesun sutě				1 411,61
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,696	881,10	613,25
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013211				
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,696	256,30	178,38
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501				
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,224	11,22	148,37
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509				
18	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,696	677,60	471,61
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603				
D	998		Přesun hmot				684,06
19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,182	313,50	684,06
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011001				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
							70 372,61
							15 635,74
20	K	721170975	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 125	kus	2,000	13,40	26,80
PP			Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 125				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721170975				
21	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,000	367,00	367,00
PP			Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721171904				
22	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	513,00	513,00
PP			Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721171905				
23	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	2,400	333,00	799,20
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721173401				
24	K	721173724	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 70	m	3,100	389,00	1 205,90
PP			Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 70				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721173724				
25	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	2,700	398,00	1 074,60
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721174042				
26	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	7,700	441,00	3 395,70
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721174043				
27	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	4,100	500,00	2 050,00
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721174044				
28	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	6,000	628,00	3 768,00
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721174045				
29	K	721273151	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 50	kus	1,000	801,00	801,00
PP			Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 50				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721273151				
30	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,000	760,00	760,00
PP			Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721273153				
31	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	26,000	23,70	616,20
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721290111				
32	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	153,774	1,68	258,34
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998721201				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
							20 054,19
33	K	722173302	Potrubí z plastových trubek příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou D 16/2,2	m	13,500	115,00	1 552,50
PP			Potrubí z plastových trubek příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou D 16/2,2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722173302				
34	K	722173303	Potrubí z plastových trubek příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8	m	17,000	131,00	2 227,00
PP			Potrubí z plastových trubek příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722173303				
35	K	722173304	Potrubí z plastových trubek příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou D 25/3,5	m	2,000	155,00	310,00
PP			Potrubí z plastových trubek příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou D 25/3,5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722173304				
36	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	13,500	312,00	4 212,00
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722174001				
37	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	17,000	308,00	5 236,00
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722174002				
38	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,000	372,00	744,00
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722174003				
39	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	30,500	58,40	1 781,20
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722181221				
40	K	722230101	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1/2"	kus	7,000	324,00	2 268,00
PP			Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1/2"				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722230101				
41	K	722230102	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 3/4"	kus	2,000	442,00	884,00
PP			Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 3/4"				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722230102				
42	K	722230103	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1"	kus	1,000	637,00	637,00
PP			Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1"				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722230103				
43	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	198,517	1,02	202,49
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998722201				
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				
							34 682,68
44	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 570,00	4 570,00
PP			Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725112022				
45	M	6000044000	Předstěnový instalační systém Alcaplast AM115/1000 Renovmodul	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
PP			Předstěnový instalační systém Alcaplast AM115/1000 Renovmodul				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/6000044000				
46	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	3 670,00	3 670,00
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725211602				
47	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 970,00	5 970,00
PP			Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725331111				
48	K	725532102	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 15 l (2,0 kW)	soubor	1,000	11 700,00	11 700,00
PP			Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 15 l (2,0 kW)				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725532102				
49	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
PP			Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725821312				
50	K	725821331	Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
PP			Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým ústím a délkou ramínka 200 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725821331				
51	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725822613				
52	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	346,100	0,21	72,68
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725201				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice

č.p. 145, 252 43

Objekt:**SO 03 - Vytápění****KSO:****Místo:****CC-CZ:****Datum:**

5. 7. 2021

Zadavatel:**IČ:****DIČ:****Zhotovitel:**

WIZYR s.r.o.

IČ:

01860798

DIČ:

CZ01860798

Projektant:

F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

IČ:**DIČ:****Zpracovatel:**

František Mrázek

IČ:

15155790

DIČ:**Poznámka:**

Tento rozpočet byl zptacován na dokumentaci ze dne 10/2020 ve stupni projekt. V dokumentaci nejsou rozměrově specifikovány jednotlivé konstrukce a proto je rorozpočet zpracován pomocí odněření a odhadů. PŘI NACEŇOVÁNÍ SLEPÉHO ROZPOČTU, ČI JINÉ PRÁCE S ROZPOČTEM, JE NUTNÉ JEJ PŘEKONTROLOVAT! Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH**165 216,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 216,49	21,00%	34 695,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****199 911,95**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt: **SO 03 - Vytápění**

Místo:

Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: F.S.P. projekční
kancelář s.r.o.

Zhotovitel: WIZYR s.r.o.

Zpracovatel: František Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	165 216,49
HSV - Práce a dodávky HSV	30 469,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 442,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 804,48
997 - Přesun sutě	2 961,62
998 - Přesun hmot	261,63
PSV - Práce a dodávky PSV	119 746,55
731 - Ústřední vytápění - kotelny	25 602,75
732 - Ústřední vytápění - strojovny	19 085,76
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	44 798,68
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	30 259,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt:

SO 03 - Vytápění

Místo:

Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: F.S.P. projekční
kancelář s.r.o.

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

Zpracovatel: František Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

165 216,49

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 469,94
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 442,21
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	22,960	454,80	10 442,21
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612135101				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 804,48
2	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm	m	136,400	123,20	16 804,48
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031134				
D	997		Přesun sutě				2 961,62
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,773	801,00	1 420,17
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013211				
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,773	233,00	413,11
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501				
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,773	20,40	36,17
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509				
6	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	1,773	616,00	1 092,17
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603				
D	998		Přesun hmot				261,63
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,918	285,00	261,63
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011001				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				119 746,55
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				25 602,75
8	K	731251114	Kotle ocelové teplovodní elektrické závěsné přímotopné 9,0 kW	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Kotle ocelové teplovodní elektrické závěsné přímotopné 9,0 kW				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/731251114				
9	K	998731201	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	214,500	2,81	602,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro kotelný stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998731201				
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				
10	K	732331106	Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 50 l	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
PP			Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 50 l				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/732331106				
11	K	732421405	Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 5,0 m3/h	soubor	1,000	14 300,00	14 300,00
PP			Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 5,0 m3/h				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/732421405				
12	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	188,000	1,52	285,76
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998732201				
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
13	K	733222304.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 22x1 mm	m	3,600	551,83	1 986,59
PP			Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 22x1 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/733222304.VGA				
14	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	3,600	20,40	73,44
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/733291101				
15	K	733321212	Potrubí z trubek plastových z polypropylenu (PP-RCT) spojovaných svařováním D 20/2,8	m	149,240	261,80	39 071,03
PP			Potrubí z trubek plastových z polypropylenu (PP-RCT) spojovaných svařováním D 20/2,8				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/733321212				
16	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	149,240	16,10	2 402,76
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/733391101				
17	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	396,508	3,19	1 264,86
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998733201				
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				
18	K	735511061	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie	m2	40,000	59,51	2 380,40
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735511061				
19	K	735511062	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh	m	85,780	41,80	3 585,60
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735511062				
20	K	735511071	Trubkové teplovodní stěnové vytápění rozvod s uchycením ve vodící liště potrubí polybutylen rozvodné potrubí 18x2 mm, rozteč 50 mm	m	22,300	55,99	1 248,58
PP			Trubkové teplovodní stěnové vytápění rozvod s uchycením ve vodící liště potrubí polybutylen rozvodné potrubí 18x2 mm, rozteč 50 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735511071				
21	K	735511086	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry sedmiokruhové	kus	1,000	7 403,00	7 403,00
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry sedmiokruhové				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735511086				
22	K	735511103	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříně rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-9	kus	1,000	3 157,00	3 157,00
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříně rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-9				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735511103				
23	K	735511136	Trubkové teplovodní podlahové vytápění sada pro připojení měřiče tepla	kus	1,000	3 564,00	3 564,00
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění sada pro připojení měřiče tepla				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735511136				
24	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm	kus	14,000	125,40	1 755,60
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735511138				
25	K	735511141	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat	kus	1,000	1 243,00	1 243,00
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735511141				
26	K	735511142	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný	kus	1,000	2 871,00	2 871,00
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735511142				
27	K	735511144	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektronický rozvaděč	kus	1,000	2 442,00	2 442,00
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektronický rozvaděč				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735511144				
28	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	269,547	2,26	609,18
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998735201				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
29	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013254000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt:

SO 04 - Elektroinstalace silnoproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

Projektant:

F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

František Mrázek

CC-CZ:

Datum:

5. 7. 2021

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

01860798

CZ01860798

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

15155790

Poznámka:

Tento rozpočet byl zptacován na dokumentaci ze dne 10/2020 ve stupni projekt. V dokumentaci nejsou rozměrově specifikovány jednotlivé konstrukce a proto je rorozpočet zpracován pomocí odněření a odhadů. **PŘI NACEŇOVÁNÍ SLEPÉHO ROZPOČTU, ČI JINÉ PRÁCE S ROZPOČTEM, JE NUTNÉ JEJ PŘEKONTROLOVAT!** Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

339 765,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	339 765,66	21,00%	71 350,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

411 116,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt: **SO 04 - Elektroinstalace silnoproud**

Místo:

Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: F.S.P. projekční
kancelář s.r.o.

Zhotovitel: WIZYR s.r.o.

Zpracovatel: František Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	339 765,66
HSV - Práce a dodávky HSV	48 534,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 700,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 833,90
PSV - Práce a dodávky PSV	291 230,77
741 - Elektroinstalace - silnoproud	291 230,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt: **SO 04 - Elektroinstalace silnoproud**

Místo: Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel: Projektant: F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

Zhotovitel: WIZYR s.r.o. Zpracovatel: František Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 339 765,66

D HSV Práce a dodávky HSV 48 534,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 700,99

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	25,668	416,90	10 700,99
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612135101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 833,90

2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	513,350	73,70	37 833,90
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031121

D PSV Práce a dodávky PSV 291 230,77

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 291 230,77

3	K	741110301	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm	m	72,965	52,91	3 860,58
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741110301

4	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvoupplášťová korugovaná D 32/40mm	m	67,800	27,28	1 849,58
---	---	----------	---	---	--------	-------	----------

PP trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvoupplášťová korugovaná D 32/40mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34571360

5	M	34571108	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 20,6/25mm, délka 3m	m	5,165	89,54	462,47
---	---	----------	---	---	-------	-------	--------

PP trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 20,6/25mm, délka 3m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34571108

6	K	741110501	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm	m	26,465	71,28	1 886,43
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741110501

7	M	8500062804	Kanál parapetní dutý PK 130x65D HD, bílá, 2 m	m	26,465	386,40	10 226,08
---	---	------------	---	---	--------	--------	-----------

PP Kanál parapetní dutý PK 130x65D HD, bílá, 2 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/8500062804

8	M	8500074594	Kryt spojovací parapetního kanálu 130x65D, 8222 HB	kus	13,000	138,00	1 794,00
---	---	------------	--	-----	--------	--------	----------

PP Kryt spojovací parapetního kanálu 130x65D, 8222 HB
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/8500074594

9	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	49,000	75,70	3 709,30
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

PP Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741112001

10	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	49,000	11,55	565,95
----	---	----------	--	-----	--------	-------	--------

PP krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34571457

11	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	19,000	56,98	1 082,62
----	---	----------	--	-----	--------	-------	----------

PP krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34571521				
12	K	741112023	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm	kus	6,000	103,00	618,00
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741112023				
13	M	34571473	krabice protahovací PVC přístrojová obdélníková 234x176mm s víčkem	kus	6,000	378,40	2 270,40
PP			krabice protahovací PVC přístrojová obdélníková 234x176mm s víčkem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34571473				
14	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm ²	m	16,000	28,00	448,00
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741120001				
15	M	34141024	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x1,5mm ²	m	18,400	3,86	71,02
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x1,5mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34141024				
16	K	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm ²	m	52,500	66,70	3 501,75
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741120401				
17	M	34141025	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm ²	m	60,375	6,50	392,44
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34141025				
18	K	741120405	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 25 až 35 mm ²	m	12,815	83,50	1 070,05
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 25 až 35 mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741120405				
19	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm ²	m	14,737	65,39	963,65
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34141030				
20	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	133,350	32,80	4 373,88
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741122015				
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	153,353	15,73	2 412,24
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34111030				
22	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	380,290	34,40	13 081,98
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741122016				
23	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	437,334	25,61	11 200,12
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34111036				
24	K	741122024	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	m	3,500	40,70	142,45
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741122024				
25	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm ²	m	4,025	122,72	493,95
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm ²				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34111076				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	37,300	43,90	1 637,47
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741122031				
27	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	42,895	42,50	1 823,04
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34111094				
28	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg	kus	2,000	1 820,00	3 640,00
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741210102				
29	K	741220004	Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo hliníkových, pohledové plochy vel. 250x250 až 640x320 mm	kus	1,000	244,00	244,00
	PP		Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo hliníkových, pohledové plochy vel. 250x250 až 640x320 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741220004				
30	K	741231001	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm ²	kus	8,000	18,90	151,20
	PP		Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm ²				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741231001				
31	K	741231013	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně jističích	kus	8,000	211,00	1 688,00
	PP		Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně jističích				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741231013				
32	K	741240001	Montáž ostatního příslušenství rozvodů kabelových vývodů do rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů D do 42 mm	kus	33,000	14,40	475,20
	PP		Montáž ostatního příslušenství rozvodů kabelových vývodů do rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů D do 42 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741240001				
33	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	6,000	116,00	696,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741310001				
34	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	92,73	556,38
	PP		spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34535015				
35	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	8,000	132,00	1 056,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 2-dvoupólových				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741310003				
36	M	34535073	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, bezšroubové svorky	kus	8,000	184,80	1 478,40
	PP		přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, bezšroubové svorky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34535073				
37	M	34535004	přepínač křížový, řazení 7	kus	1,000	115,50	115,50
	PP		přepínač křížový, řazení 7				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34535004				
38	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínačích	kus	3,000	148,00	444,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínačích				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741310011				
39	M	1210930	DOBEHOVE RELE DT3	kus	3,000	780,00	2 340,00
	PP		DOBEHOVE RELE DT3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/1210930				
40	M	1679906	TLACITKO EL. ZAPNUTI BPFE LV848534	kus	3,000	2 760,00	8 280,00
	PP		TLACITKO EL. ZAPNUTI BPFE LV848534				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/1679906				
41	K	741312501	Montáž odpínačů bez zapojení vodičů výkonových pojistkových do 500 V do 160 A	kus	1,000	162,80	162,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž odpínačů bez zapojení vodičů výkonových pojistkových do 500 V do 160 A				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741312501				
42	M	35825569	odpínač stejnosměrný kompaktní 63A 3-pól. jmenovité napětí 750 V	kus	1,000	4 356,00	4 356,00
	PP		odpínač stejnosměrný kompaktní 63A 3-pól. jmenovité napětí 750 V				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35825569				
43	K	741312531	Montáž odpínačů bez zapojení vodičů kompaktních do 750 V třípólových do 63 A	kus	2,000	203,50	407,00
	PP		Montáž odpínačů bez zapojení vodičů kompaktních do 750 V třípólových do 63 A				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741312531				
44	M	35825575	odpínač stejnosměrný kompaktní 63A 4-pól. jmenovité napětí 1000 V	kus	2,000	5 588,00	11 176,00
	PP		odpínač stejnosměrný kompaktní 63A 4-pól. jmenovité napětí 1000 V				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35825575				
45	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	22,000	103,73	2 282,06
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741313001				
46	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	22,000	132,00	2 904,00
	PP		přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34555241				
47	K	741313005	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	9,000	112,20	1 009,80
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741313005				
48	M	34555244	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	9,000	940,50	8 464,50
	PP		přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34555244				
49	K	741313351	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů vestavných, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	1,000	161,70	161,70
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů vestavných, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741313351				
50	M	35811486	zásuvka vestavná šikmá 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	1,000	178,20	178,20
	PP		zásuvka vestavná šikmá 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35811486				
51	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	31,000	159,50	4 944,50
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741320105				
52	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	25,000	121,00	3 025,00
	PP		jistič 1pólový-charakteristika B 16A				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35822111				
53	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	4,000	121,00	484,00
	PP		jistič 1pólový-charakteristika B 10A				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35822109				
54	M	35822105	jistič 1pólový-charakteristika B 2A	kus	1,000	203,50	203,50
	PP		jistič 1pólový-charakteristika B 2A				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35822105				
55	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	261,80	261,80
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 16A				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35822401				
56	K	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	271,00	271,00
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741320165				
57	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	261,80	261,80
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 16A				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35822401				
58	M	8500054360	Jistič 10 kA OEZ LTN-10C-1, 10 A, 1pól, C	kus	1,000	550,00	550,00
	PP		Jistič 10 kA OEZ LTN-10C-1, 10 A, 1pól, C				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/8500054360				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	741320175	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 63 A ve skříní	kus	2,000	365,00	730,00
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 63 A ve skříní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741320175				
60	M	35822592	jistič 3-pól. L - vedení, In = 40A, bez regulace, třmen. svorky pro 2,5-95mm ²	kus	2,000	3 762,00	7 524,00
	PP		jistič 3-pól. L - vedení, In = 40A, bez regulace, třmen. svorky pro 2,5-95mm ²				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35822592				
61	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	184,00	184,00
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741321003				
62	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,000	1 133,00	1 133,00
	PP		chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35889206				
63	K	741330042	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třífázových do 25 A	kus	1,000	200,00	200,00
	PP		Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třífázových do 25 A				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741330042				
64	M	SCHLC1D25BD	Stykač 25A 1"Z" +1"V" 24V DC, cívká s rozšíř.rozsahem a odruš.modulem	kus	1,000	1 833,82	1 833,82
	PP		Stykač 25A 1"Z" +1"V" 24V DC, cívká s rozšíř.rozsahem a odruš.modulem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/SCHLC1D25BD				
65	K	741370002	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	6,000	152,00	912,00
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů stropních přisazených 1 zdroj se sklem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741370002				
66	M	34821275	svítidlo TRILUX 74RS WD3 LED 3300-840ET	kus	5,000	3 000,00	15 000,00
	PP		svítidlo TRILUX 74RS WD3 LED 3300-840ET				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34821275				
67	M	34823741	svítidlo exteriérové LED, barva bílá, nástěnné	kus	1,000	1 760,00	1 760,00
	PP		svítidlo exteriérové LED, barva bílá, nástěnné				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/34823741				
68	K	741371102	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	13,000	345,00	4 485,00
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741371102				
69	M	13431441	SVITIDLO TRILUX 7652/49 E L-EINSATZ	kus	11,000	3 000,00	33 000,00
	PP		SVITIDLO TRILUX 7652/49 E L-EINSATZ				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/13431441				
70	M	13431442	SVITIDLO TRILUX Siella G4 D3 OTA 19 LED 4400-840	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
	PP		SVITIDLO TRILUX Siella G4 D3 OTA 19 LED 4400-840				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/13431442				
71	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	71,200	67,80	4 827,36
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741410003				
72	M	35442136	drát D 8/11 mm AlMgSi + PVC	m	71,200	43,01	3 062,31
	PP		drát D 8/11 mm AlMgSi + PVC				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35442136				
73	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	4,000	53,00	212,00
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741410021				
74	M	35442196	páska nerezová	m	4,000	13,97	55,88
	PP		páska nerezová				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35442196				
75	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	28,000	95,40	2 671,20
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741420021				
76	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	4,000	8,75	35,00
	PP		svorka spojovací pro lano D 8-10mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35441885				
77	M	35431005	svorka uzemnění AlMgSi univerzální bez středové destičky	kus	4,000	22,44	89,76
	PP		svorka uzemnění AlMgSi univerzální bez středové destičky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35431005				
78	M	35431018	svorka uzemnění AlMgSi připojovací	kus	7,000	49,83	348,81
	PP		svorka uzemnění AlMgSi připojovací				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35431018				
79	M	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81 mm	kus	4,000	42,46	169,84
	PP		svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35431014				
80	M	35431022	svorka uzemnění AlMgSi připojovací na kovové části pro 2 vodiče D 7-10 mm	kus	9,000	35,75	321,75
	PP		svorka uzemnění AlMgSi připojovací na kovové části pro 2 vodiče D 7-10 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35431022				
81	K	741420101	Montáž oddáleného vedení držáků do zdíva	kus	12,000	133,00	1 596,00
	PP		Montáž oddáleného vedení držáků do zdíva				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741420101				
82	M	35442206	držák oddáleného hromosvodu do zdíva s vrutem Fezn	kus	12,000	3 000,00	36 000,00
	PP		držák oddáleného hromosvodu do zdíva s vrutem Fezn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35442206				
83	K	741420121	Montáž oddáleného vedení izolační tyče	kus	3,000	133,00	399,00
	PP		Montáž oddáleného vedení izolační tyče				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741420121				
84	M	35442134	tyč zemnicí křížového profilu 2 m FeZn se svorkou	kus	3,000	370,70	1 112,10
	PP		tyč zemnicí křížového profilu 2 m FeZn se svorkou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35442134				
85	K	741430004	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben	kus	5,000	671,00	3 355,00
	PP		Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741430004				
86	M	35442151	tyč jímací s rovným koncem 16/10 1500 (500/1000)mm AlMgSi	kus	5,000	206,80	1 034,00
	PP		tyč jímací s rovným koncem 16/10 1500 (500/1000)mm AlMgSi				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35442151				
87	K	741440031	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	4,000	551,00	2 204,00
	PP		Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741440031				
88	M	35442092	tyč zemnicí 1,5m FeZn	kus	4,000	310,20	1 240,80
	PP		tyč zemnicí 1,5m FeZn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/35442092				
89	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	11 300,00	11 300,00
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741810002				
90	K	741820011	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m	kus	4,000	3 640,00	14 560,00
	PP		Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741820011				
91	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 383,360	0,70	1 668,35
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998741201				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice

č.p. 145, 252 43

Objekt:

SO 05 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

Projektant:

F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

Zpracovatel:

František Mrázek

CC-CZ:

Datum:

5. 7. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

01860798

DIČ:

CZ01860798

IČ:

DIČ:

IČ:

15155790

DIČ:

Poznámka:

Tento rozpočet byl zptacován na dokumentaci ze dne 10/2020 ve stupni projekt. V dokumentaci nejsou rozměrově specifikovány jednotlivé konstrukce a proto je rorozpočet zpracován pomocí odhěření a odhadů. **PŘI NACEŇOVÁNÍ SLEPÉHO ROZPOČTU, ČI JINÉ PRÁCE S ROZPOČTEM, JE NUTNÉ JEJ PŘEKONTROLOVAT!** Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

45 146,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 146,55	21,00%	9 480,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 627,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt:

SO 05 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: F.S.P. projekční
kancelář s.r.o.

Zhotovitel: WIZYR s.r.o.

Zpracovatel: František Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	45 146,55
PSV - Práce a dodávky PSV	45 146,55
751 - Vzduchotechnika	45 146,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt:

SO 05 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: F.S.P. projekční
kancelář s.r.o.

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

Zpracovatel: František Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 146,55

D PSV Práce a dodávky PSV 45 146,55

D 751 Vzduchotechnika 45 146,55

1	K	751111181	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru do 200 mm	kus	3,000	213,00	639,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP
Online PSC
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru do 200 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/751111181

2	M	42914528	ventilátor axiální diagonální potrubní tříotáčkový plastový IP44 připojení D 180mm	kus	3,000	5 830,00	17 490,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------

PP
Online PSC
ventilátor axiální diagonální potrubní tříotáčkový plastový IP44 připojení D 180mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/42914528

3	K	751398013	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm	kus	16,000	384,00	6 144,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

PP
Online PSC
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/751398013

4	M	42972568	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 250mm	kus	16,000	1 290,00	20 640,00
---	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------

PP
Online PSC
mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 250mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/42972568

5	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	449,130	0,52	233,55
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PP
Online PSC
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998751201

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice

č.p. 145, 252 43

Objekt:

SO 06 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

IČ:

01860798

DIČ:

CZ01860798

Projektant:

F.S.P. projekční kancelář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

15155790

DIČ:

Poznámka:

Tento rozpočet byl zptacován na dokumentaci ze dne 10/2020 ve stupni projekt. V dokumentaci nejsou rozměrově specifikovány jednotlivé konstrukce a proto je rorozpočet zpracován pomocí odněření a odhadů. **PŘI NACEŇOVÁNÍ SLEPÉHO ROZPOČTU, ČI JINÉ PRÁCE S ROZPOČTEM, JE NUTNÉ JEJ PŘEKONTROLOVAT!** Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

124 950,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 950,00	21,00%	26 239,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

151 189,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt:

SO 06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: F.S.P. projekční
kancelář s.r.o.

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

Zpracovatel: František Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

124 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

124 950,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

78 600,00

VRN4 - Inženýrská činnost

21 350,00

VRN5 - Finanční náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Laboratoře paleomagnetismu - absolutní pavilon - Stavební úpravy objektu Průhonice
č.p. 145, 252 43

Objekt:

SO 06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 5. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: F.S.P. projekční
kancelář s.r.o.

Zhotovitel:

WIZYR s.r.o.

Zpracovatel: František Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							124 950,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				124 950,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013254000				
D	VRN3		Zařízení staveniště				78 600,00
2	K	032103000	Náklady na stavební buňky	měsíc	6,000	4 000,00	24 000,00
	PP		Náklady na stavební buňky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/032103000				
4	K	032503000	Skládky na staveništi	mz/od n	21 600,000	1,00	21 600,00
	PP		Skládky na staveništi				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/032503000				
3	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	měsíc	6,000	500,00	3 000,00
	PP		Ostatní vybavení staveniště				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/032803000				
5	K	033103000	Připojení energií	měsíc	6,000	1 000,00	6 000,00
	PP		Připojení energií				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/033103000				
6	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	měsíc	6,000	1 000,00	6 000,00
	PP		Energie pro zařízení staveniště				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/033203000				
7	K	034103000	Oplocení staveniště	m	100,000	150,00	15 000,00
	PP		Oplocení staveniště				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034103000				
8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Informační tabule na staveništi				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034503000				
D	VRN4		Inženýrská činnost				21 350,00
9	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Plán BOZP na staveništi				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/042503000				
10	K	045203000	Kompletační činnost	%	0,500	18 350,00	9 175,00
	PP		Kompletační činnost				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/045203000				
11	K	045303000	Koordinační činnost	%	0,500	18 350,00	9 175,00
	PP		Koordinační činnost				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/045303000				
D	VRN5		Finanční náklady				0,00
12	K	052103000	Rezerva investora	%	0,000	0,00	0,00
	PP		Rezerva investora				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/052103000				

